Муниципальное унитг
"Г осподарул-Чобручиу"

«Согласовано»
^ Щ л а в а  администрации
иж Ш йона и г. Слободзея
РП« f П) В.В.Тищенко

Приказ №14

От 11 апреля 2023 года с. Чобручи Слободзейский р-н

"Об отмене приказа №11 от 27.02.2023 и об
установлении тарифа на
услугу доставки тела умершего

из морга на дом и из дома на кладбище
автомобилем «MERCEDES BENZ» 207D
на период с 27 марта по 31 декабря 2023 года."

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики №513-11 от
31.12.2004 г. "О ценах (тарифах) и ценообразовании" с изменениями и дополнениями, а
также в соответствии с экспертным заключением Министерства экономического развития

1.Отменить приказ №11 от 27.02.2023 г.
2.Установить по МУП Тосподарул-Чобручиу" на период с 01 января по 31 декабря 2023
года при расчёте за услугу доставки тела умершего из морга на дом и из дома на кладбище
автомобилем «MERCEDES BENZ» 207D следующие тарифы::

ПМР №07-17/19

ПРИКАЗЫВАЮ

№ п/п Наименование услуги Ед.изм. Тариф, руб ПМР
А. Доставка тела умершего из морга г.

Тираспоь на дом и из дома на кладбище
1 доставка 429,00

Б Доставка тела умершего го морга г. Слободзея 1 доставка
на дом и го дома на кладбище

310,75

В. Доставка тела умершего го дома на кладбище 1 доставка 253,50

3.Контроль за исполнением настоящего при*

4.Приказ вступает в силу с 27.03. 2023 г..

Директор МУП "Господарул-Чобручиу" й В. А.